
FORBEREDELSE AF BEGRAVELSE/BISÆTTELSE 

Afdøde       
                    

Navn  

Data Født d.  Døbt d.  Død d.  
EVT. ØVRIGE OPLYSNINGER OM AFDØDE NOTERES PÅ BAGSIDEN 

Begravelse X Bisættelse X Dato  Kl.  

Fra kirke/kapel  

Hvis kirke:  Kisten ankommer Dato  Kl.  

Pårørendes navn(e)  
og  
kontaktoplysninger 

 

 

 

 

Begravelsemyndighed (sognepræst)  

Blanketten ”Afgørelse vedr. begravelse/ligbrænding” modtaget? ja X nej X 

Bedemand  
5) 

Begravelsens/bisættelsens forløb 

  

Organist   

Evt. særlige ønsker til 
præ- og postludium 

  

  

Kirketjener(e)   

  

Bærere 
 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

6)  

Salmer   

      Salmebog X
   

      Sangblad X
   

      Ansv. for sangblad:   
 

  
 

  

Bibeltekst(er)   

  

Div. indslag 
(Solosang, musik,  
tale m.v.) 

  

  

  

Følge til kirkegård/krematorium ja X Alle X Kun pårørende X nej X 

Jordpåkastelse I kirken/kapellet X Ved graven X Ingen jordpåkastelse X 

Familiens tak til følget – hvem?  

Mindesamvær ja X Hvor?   

nej X Ansv.  

Bemærkninger  

 

 

 

  
Menigheden: 

Meddelelse om dødsfald ved gudstjenesten  d.  

Krans/båredekorartion fra menigheden - ansvarlig:  

 

 


